

FECHA	FACTURA
02 de Octubre del 2025 09:23:16	ICAHW374371
FOLIO FISCAL	
E19D1139-E294-4133-810C-69C8C9882047	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000980002438	80141605-Mercancía promocional	1	REN IND BENE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$529.14	\$529.14	\$270.52
Base: 258.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$41.38			
000000980002801	80141605-Mercancía promocional	1	MEMBRESIAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$0.01	\$0.01	
Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$0.00			
000750954606712	41104211-Suavizantes	1	SUAVITEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$243.41	\$243.41	\$80.47
Base: 162.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$26.07			
000007874226855	14111703-Toallas de papel	1	MM SERVITOA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$224.89	\$224.89	\$5.06
Base: 219.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$35.17			
000750053300537	50101717-Nueces y semillas sin cascara	1	MM NUEZ PECA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$285.42	\$285.42	\$6.42
Base: 279.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750302784246	50181902-Pan congelado	1	CINNAMON XL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$230.18	\$230.18	\$5.18
Base: 225.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000020604600000	50182001-Ponqués pasteles o biscochos frescos	1	MUFFIN CHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$107.42	\$107.42	\$2.42
Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00			
000750053302892	41104211-Suavizantes	1	DETERG MM 20	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$457.71	\$457.71	\$10.29
Base: 447.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$71.59			

MG: TICKET No: 8549436031667508870166 TR No: 2653

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 02/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,078.17
	DESCUENTO (\$380.36)
	002-IVA 16.0000000% \$174.21
	002-IVA 0.0000000% \$0.00
	TOTAL \$1,872.02

CADENA ORIGINAL
1.1 E19D1139-E294-4133-810C-69C8C9882047 2025-10-02T10:24:16 SST060807KU0 XN3g9SOKsIc+MBBGr8vuk2OGE8rOIUjYFaQMR+ZAupOxABzoahewjo6is/YIpIzYBtryMNR8cBnhSGSdTh1wmHHRs/SFgu69LXm0xVrXSA57Vj36IazCMVvz0oOG5ECXnB7WkfsMAcQb7zJVeGP2L4IADiBvYzj6qK/iaettJ1hAy5CaJo1mcLL8sZYINTrnZRZZeo89KJR+0kOZuzldYCSktyy2Y6rBfQL+maq0Zzw6sHUIGLI9zTZzSpFSuVRggvbJNT2GRXCDFNP+sdvaViGSCqO3dZN4VieLy4eSu7dYiuHn131iiGbUcebn21j0U8sMuvliMu0wOFIhang== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XN3g9SOksIc+MBBGr8vuk2OGE8rOIUjYFaQMR+
ZAupOxABzoahewjo6is/YlplzYBtryMNR8cBnhSGSdTh1wmHHRs/SFgu69LXm0xVrXSA57Vj36lazCMVvz0oOG5ECXnB7WkfsMAcQb7zJVeGP2Lt4IADiBvYZj6qK/uaettJ1hAy5CaJo1mclL8sZ
YlNTmzRZZzeo89KJR+0kOZuzldYCSktyy2Y6rBfQL+maq0Zzw6sHUIGLI9zTZzSpFSuVRggvbJNT2GRXCDFNP+sdvaViGSCqO3dZN4VieLy4eSu7dYiuHnI31iiGbUcebn21j0U8sMuvliMu0wOfI

SELLO DIGITAL DEL SAT

RmPoGzXC6fIUwZyeYyzEd7DkH+HedOZC0Wd2+
sacL69mRI3ilySoFdUpkbnk2gznQRAHi9YAOCt/F2tb8gbyvnL9qZ7eQ/siQi6QwYX1AFDJ6G1eqhnHlSmkjBRyaGzP/1Gg0sDCLHKkz7Ox0sKhqFEyqZ59rpBz/qb4VXJWYE8RfUe4mfmrXTLNzk
6EezGPaxMvemv6mczr+MrkSYWV830hv+AUQLz+js0G/kHdbM2WeEd7zGsjekNR7jW1pEElnlFKYe/JlG9jYXFeMMtm1n31YAu8N8U+JRyfkJh2+hx3e431q+Xz6pbW+Gp5fP8QV7nGcRW6c3



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 02 de Octubre del 2025 09:23:16
Fecha y hora de certificación: 02 de Octubre del 2025 10:24:16
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1